SERVICIO DE PAROLIES
ORGANO DE CONTROLINSTITUCIONAL

1 1 11 2013
GERENCIA ADMINISTRADITA IO DE PAROLES DE LIMA
POR

1 D DIC 2013 OF PI

1 D DIC 2013 OF PI

1 D DIC 2013 OF PI





SERPAR SERVICIO DE PARQUES DE LIMA



Mil stolyon tolyon tolyon

RESOLUCIÓN GERENCIA GENERAL Nº 402 - A - 2013

2 9 NOV. 2013

LA GERENCIA GENERAL DEL SERVICID DE PARQUES HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESDLUCIÓN: SERPARISERVICIO DE LIMA
OFICINA DE ASESORIA LEGAL
1 9 BIL. 2019
Hora: Firma:

CONSIDERANDO:

Que por Resolución de Gerencia General Nº 376-2007, de fecha 30 de Noviembre de 2007, se designa a Don Omar Malqui Joya, como Jefe Administrativo en la Gerencia de Administración de Parques del Servicio de Parques de Lima – SERPAR-LIMA;

Que es competencia de la Gerencia General adoptar las acciones administrativas de personal, con la finalidad de salvaguardar el normal funcionamiento de la entidad;

De conformidad con lo dispuesto en el D. Leg. 276, artículo 77 del D. S. Nº 005-90-PCM, Ordenanza 758;

Con las visaciones de la Sub Gerente de Personal, el Director de la Oficina de Asesoría Legal y la Gerencia Administrativa;

SE RESUELVE:

Lic. Actur:

ARTICULO PRIMERO.- DAR PDR CONCLUIDO a partir del 30 de Noviembre de 2013, la designación de Don OMAR MALQUI JOYA como Jefe Administrativo en la Gerencia Administrativa de Parques del Servicio de Parques de Lima – SERPAR LIMA, dejándose sin efecto la Resolución de Gerencia General Nº 376-2007 del 30 de Noviembre de 2007.

ARTICULO SEGUNDO.- Transcríbase la presente Resolución a las Dependencias correspondientes para su conocimiento.

Dependencias correspondientes para su conocini	iento.
A: UDS	GISTRESE, COMUNIQUESE Y CÚMPLASE.
Para Conocimiento y fines cumplo con Transcribir:	Linesto
N° Atentamente.	3 PLAND HOSTIC TOLOGO CHAVEZ OFFICINCI GENERAL SERVA SERVICIONIO
Q V	of control for authophility is to live